满怀信心地快速表征蛋白质的电荷异构体
安捷伦离子交换 BioHPLC 色谱柱
2
由于抗体在生产和纯化过程中发生了氨基酸取代、糖基化、磷酸化和其他翻
译后修饰或化学修饰等化学反应，因此可能会导致其电荷异质性发生改变。
蛋白质分析中，在给定 pH 下发生电荷变异，说明蛋白质分子一级结构发生了
改变，从而导致额外的蛋白构象产生。这些称为异构体（或电荷异构体），可
以用 IEX 色谱对其进行分离。

2.1 x 250 5 5190-2411
2.1 x 50，预柱 5 5190-2412
订购信息
用于单克隆抗体分离的 Agilent Bio MAb 色谱柱
Agilent Bio-Monolith HPLC 色谱柱
色谱柱 部件号
Bio-Monolith QA 5069-3635
Bio-Monolith DEAE 5069-3636
Bio-Monolith SO3 5069-3637
部分
AdvanceBio
系列产品
用于生物大分子分离的 Agilent Bio-Monolith 色谱柱
20
订购信息
PL-SAX 强阴离子交换柱散装填料
重量 粒径 (μm) PL-SAX 1000Å PL-SAX 4000Å
100 g 10 PL1451-4102 PL1451-4103
1 kg 10 PL1451-6102 PL1451-6103
100 g 30 PL1451-4702 PL1451-4703
1 kg 30 PL1451-6702 PL1451-6703
PL-SAX 强阴离子交换柱
规格 (mm) 粒径 (μm) PL-SAX 1000Å PL-SAX 4000Å
1.0 x 50 5 PL1351-1502 PL1351-1503
2.1 x 50 5 PL1951-1502 PL1951-1503
4.6 x 50 5 PL1551-1502 PL1551-1503
2.1 x 50 8 PL1951-1802 PL1951-1803
2.1 x 150 8 PL1951-3802 PL1951-3803
4.6 x 50 8 PL1551-1802 PL1551-1803
4.6 x 150 8 PL1551-3802 PL1551-3803
4.6 x 250 10 PL1551-5102 PL1551-5103
4.6 x 150 10 PL1551-3102 PL1551-3103
25 x 50 10 PL1251-1102 PL1251-1103
25 x 150 10 PL1251-3102 PL1251-3103
50 x 150 10 PL1751-3102 PL1751-3103
100 x 300 10 PL1851-2102 PL1851-2103
4.6 x 250 30 PL1551-5702 PL1551-5703
4.6 x 150 30 PL1551-3702 PL1551-3703
25 x 150 30 PL1251-3702 PL1251-3703
50 x 150 30 PL1751-3702 PL1751-3703
100 x 300 30 PL1851-3102 PL1851-3103
用于合成寡核苷酸分离的 Agilent PL-SAX 色谱柱
如需了解有关实现快速、高分离度蛋白质分离的更多信息，请访问 agilent.com/chem/AdvanceBio
21
订购信息
PL-SCX 强阳离子交换柱
规格 (mm) 粒径 (μm) PL-SAX 1000Å PL-SAX 4000Å
1.0 x 50 5 PL1345-1502 PL1345-1503
2.1 x 50 5 PL1945-1502 PL1945-1503
4.6 x 50 5 PL1545-1502 PL1545-1503
2.1 x 50 8 PL1945-1802 PL1945-1803
2.1 x 150 8 PL1945-3802 PL1945-3803
4.6 x 50 8 PL1545-1802 PL1545-1803
4.6 x 150 8 PL1545-3802 PL1545-3803
4.6 x 250 10 PL1545-3102 PL1545-3103
4.6 x 150 10 PL1545-5102 PL1541-5103
25 x 50 10 PL1245-1103 PL1245-1103
25 x 150 10 PL1245-3103 PL1245-3103
50 x 150 10 PL1745-3103 PL1745-3103
100 x 300 10 PL1845-2103 PL1845-2103
4.6 x 250 30 PL1545-3702 PL1545-3703
4.6 x 150 30 PL1545-5703 PL1545-5703
25 x 150 30 PL1245-3702 PL1245-3703
50 x 150 30 PL1745-3703 PL1745-3703
100 x 300 30 PL1845-3102 PL1845-3103
PL-SCX 强阳离子交换散装填料